
 

 

 

  

24-28 Şubat 2025 

 MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP – BİLGİSAYAR  

MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP - MATEMATİK 

 ANKARA’DA BU HAFTA 

KİTAPLARDAN KARAKTERLER 

Vakfımızın ve okullarımızın kurucusu Sayın 

Prof. Dr. İhsan DOĞRAMACI'yı aramızdan 

ayrılışının 15. yıl dönümünde saygı, sevgi 

ve özlemle anıyoruz. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP  

MYP 4 – 9. SINIFLAR BİLGİSAYAR 

 

MYP 9. sınıf “ Algoritma ile Problem Çözme” ünitesi kapsamında; 

algoritma oluşturma sürecinde problemleri analiz etme, 

parçalarına ayırma ve çözüm üretme, hataları tespit ederek 

algoritmayı optimize etme çalışmaları yaptık. “Mantıksal ve 

sistematik süreçler, problem çözme süreçlerini yenilikçi 

yöntemlerle destekler ve geliştirir.” sorgulama cümlesi 

kapsamında öğrendikleri problem çözme süreçleri, algoritmik soru 

çözümleri yöntemlerini kullanarak sosyal yaşamda 

karşılaşabilecek sorunlara çözüm üreten, kendilerine özgü 

algoritma ve akış şeması tasarladırlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP  

MYP 5 – 10. SINIFLAR MATEMATİK 

MYP 10. sınıf “Polinomlar” ünitesi, sorgulama cümlemiz olan: “Cebirin teknoloji kullanılarak farklı 

günlük hayat durumlarında temsil edilmesi, zaman ve mekan değişkenlerine göre formlardaki değişimin 

araştırılmasına olanak sağlar. “ ifadesinden hareketle çeşitli etkinlikler yaptık. Bu etkinlikler sayesinde, 

bazı ATL becerilerimizi; İletişim becerisi (Disipline özgü çeşitli terim ve sembolleri kullanma ve 

yorumlama), Aktarım becerisi (Üniteler ve disiplinler arasında bağlantı kurma) geliştirme imkanı bulduk. 

 



 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“KİTAPLARDAN KARAKTERLER”-12 E TÜRKÇE A HL DERSİ ETKİNLİĞİ 

 

EKİN SU DOLAŞ: 12 E IB HL Edebiyat derslerimizde okuduğumuz 

ve incelediğimiz öykü, roman, şiir, tiyatro türlerindeki eserlerle diğer 

sınıflardaki arkadaşlarımızı tanıştırmak istedik. Bu nedenle 21 Şubat 

Cuma günü “KİTAPLARDAN KARAKTERLER” adlı gösterimizi 

gerçekleştirdik. Bizlere bu etkinliği yapma fırsatı veren ve yol 

gösteren Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Didem BARUT’a çok 

teşekkür ediyoruz. 

 

AYŞE GÜRER: 12 E IB Türkçe HL sınıfı olarak okuduğumuz 

eserlerdeki karakterleri canlandırdığımız bu etkinlik oldukça 

keyifliydi. Sophokles’in yazdığı “Antigone”eserindeki Antigone 

karakterini canlandırarak, karakterin içsel çatışmalarını ve 

değerlerinden bahsettim. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma ve keyif 

alan herkese teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ECRİN GENÇLER: Oğuz Atay’ın “Korkuyu Beklerken” adlı eserinde yer alan Beyaz Mantolu Adam karakterini 

canlandırdığım için seyirciyle etkileşimim diğer arkadaşlarıma kıyasla oldukça farklı oldu. Etkinlik birçok 

arkadaşımızın ilgisini çekerek kitap okuma farkındalığı yarattı. 

SUDE NAZ KİTAPÇI: Bugün yaptığımız etkinlikte Fitzgerald’ın “Muhteşem Gatsby” romanındaki Daisy 

karakterini canlandırdım ve bu sayede karakteri çok daha iyi tanımış oldum ayrıca kitaptaki karakter dinamikleri 

benim için çok daha net hale geldi. Öğrencilerin ve öğretmenlerimizin gösterdikleri ilgi çok hoştu. İzleyicilerden 

kitabı okumayı düşündüklerini duymak beni çok sevindirdi. 

MİNA YILDAR: Bu etkinlik vasıtasıyla insanları kitaplarımıza yaklaştırmak çok güzel oldu. Nâzım Hikmet gibi 

sevdiğim bir şairi canlandırmak oldukça keyifli ve ilginçti. Bu etkinliğe hazırlanmak için onun konuşmalarını ve 

şiir okumalarını dinledim. İnsanın okuduğu kitabın yazarına, şairine, karakterine yakınlaşmasının o eseri 

anlamaya ve sevmeye oldukça yararlı olduğuna inanıyorum. Etkinliğe gösterilen ilgi beni çok mutlu etti, gelen 

herkese ve öğretmenimize çok teşekkürler.  

LARA EKİN ÖZDEMİR: Yaptığımız etkinlikte, Oğuz Atay'ın “Korkuyu Beklerken” adlı eserinden “Unutulan” 

adlı hikayedeki tavan arasındaki ölü sevgiliyi canlandırdım. Ölü bir karakteri canlandırdığım için diğerleri gibi 

kendimi tanıtamadım ancak arkadaşım beni “Aşkını besleyemeyen ama böcekleri besleyen... tavan arasında 

unutulan, bir elinde silah, diğerinde kalem ile bulunan, hayali ölü adam...” olarak tanıttı. Seyircilerin tanıttığımız 

kitaplara gösterdiği ilgiyi görmek büyük mutluluktu. Küçükken böyle bir etkinliği deneyimlemeyi çok isterdim. 

Bu yüzden, alt sınıftaki öğrencilerin kitaplara olan ilgilerini artıracağını umduğum bir etkinlikte yer almak çok 

güzel bir duyguydu. 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ANKARA’DA BU HAFTA 

CerModern’de Kandinsky’ye Dijital Bir Bakış: “Mavi Süvari’nin 

Yolculuğu” 

Sergi Tarihi: 29 Ocak 2025- 28 Mart 2025 

Sergi Yeri: CerModern 

Cermodern’in dijital gösteri alanı Flow Dijital Sahne, 5 Ocak ve 28 

Mart tarihleri arasında yirminci yüzyılın ikonik isimlerinden Vasili 

Vasilyeviç Kandinsky’yi konuk ediyor. Kandinsky’nin sanatsal 

yolculuğunu ve sanat anlayışını hikayeleştiren bir yorumla izleyicilere 

sürükleyici bir deneyim sunacak olan sergi, aynı zamanda modern 

sanatın dönüm noktasına da farklı bir bakış açısı sunuyor. 

 


